
ZARZĄDZENIE NR 310/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Gminy Gródek 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) ustala się dniem wolnym od pracy pracownikom Urzędu Gminy 
Gródek. 

2. Odpracowanie dnia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w dniu 8 czerwca 2024 r. (sobota). 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Gródek oraz zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Gródek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B35F3D-7A6D-4FDF-AB3D-8486E3C77107. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 310/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


